ediximus. Unum igitur supererai discutiendum; an Dei Famulus inter 

Beatos Coelites tuto foret recensendus. Quod prorsus factum est. Omnes 

enim tum Purpurati Patres Sacris tuendis ritibus praepositi, tum Prae

lati Officiales et Consultores id fieri posse cunctis suffragiis affirmarunt. 
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Nos tamen, pro rei magnitudine et peculiaribus difficultatibus huic Cau

sae inhaerentibus, mentem Nostram distulimus aperire quo ad eam fe

rendam sententiam maiorem superni luminis copiam, enixas preces ad 

Deum admoventes, impetraremus. Tandem die xv mensis Augusti, eo

dem hoc anno, ad Venerabilis Servi Dei Innocentii Pp . XI sollemnem 

Beatificationem tuto procedi posse decrevimus. Quae cum ita sint, Nos 

harum Litterarum vi atque auctoritate Nostra Apostolica, facultatem 

facimus ut idem Venerabilis Dei Famulus Innocentius Pp . XI beati 

nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus et lipsana, seu reli

quiae, non tamen in sollemnibus supplicationibus deferendae, publi

cae venerationi proponantur atque etiam ut eiusdem Beati imagines ra

diis decorentur. Praeterea eadem auctoritate Nostra concedimus ut de 

Illo quotannis recitetur Officium de Communi Summorum Pontificum 

cum lectionibus propriis per Nos approbatis et Missa de eodem Communi 

cum orationibus propriis, pariter probatis, celebretur, iuxta Missalis et 

Breviarii Romani rubricas. Huiusmodi vero Officii recitationem et Mis

sae celebrationem fieri dumtaxat largimur praeterquam in ista Nostra 

Urbe et dioecesi, in dioecesibus tum Comensi in qua Beatus ortum 

habuit tum Novariensi cui sanctissime praefuit, ab omnibus Christifide

libus qui horas canonicas recitare teneantur et, quod ad Missam attinet, 

a. Sacerdotibus omnibus ad Templa vel Sacella, in quibus Beati festum 

agatur, convenientibus. Largimur denique ut Sollemnia Beatificationis 

Venerabilis Servi Dei Innocentii Pp . XI supra dictis in Templis seu Sa 

cellis celebrentur diebus legitima auctoritate statuendis intra annum, 

postquam sollemnia eadem in Sacrosancta Basilica Vaticana fuerint 

peracta. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis 

necnon decretis de non cultu editis ceterisque quibuslibet contrariis. V o 

lumus autem ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo 

manu Secretarii Sacrae Rituum Congregationis subscripta sint atque 

eiusdem Congregationis sigillo munita, etiam in iudicialibus discepta

tionibus, eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis signi-

ficationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, domi

nica die VII mensis Octobris, in festo Sacratissimi Rosarii Beatissimae 

Virginis Mariae, anno MCMLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

760 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

E P I S T U L A 

AD EXCMUM P. D. IOSEPHUM FIETTA, ARCHIEPISCOPUM TIT. SARDICENSEM, IN 
ITALIA APOSTOLICUM NUNTIUM, QUINQUAGESIMUM SACERDOTII ANNUM 
IMPLENTEM. 

P I U S P P . XI I 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pro

ximo ineunte Novembri mense, ut libenter intelleximus, ipse decem 

ab inito sacerdotio lustra, superna adiuvante gratia, feliciter celebrabis. 

Quae profecto periucunda tibi tuisque sollemnia Nostris secundis votis 

ominibusque adaugere exoptamus. In ipsis enimvero sacri muneris pri

mordiis a Secretis fuisti egregio sacrorum Antistiti Ernesto Piovella, 

adiutricem operam in pastorali officio obeundo eidem praestitisti, primo 

in dioecesi Algarensi, deinde in metropolitana sede Arborensi, denique 

in praenobili Ecclesia Calaritana. Ab anno autem MCMXXII assiduam 

curam consiliumque tribuisti Apostolicae huic Sedi, quae antea te misit 

in Americam Centralem ad operam apud Internuntiaturam Apostolicam 

conferendam, quadriennio post, te ipsum, dignitate auctum archiepisco

pali, Internuntium Apostolicum in eadem regione renuntiavit, deinceps 

tibi Apostolici Nuntii munus concredidit, quum in Republica Haitiana 

et Dominicana, tum in Argentina, ubi per plures annos Romani Ponti

ficis personam gessisti. Haec quidem praeclara merita, quae apud exteras 

nationes tibi comparasti, Nosmet Ipsi respicientes, tres abhinc annos te 

in Almam Urbem vocare voluimus, ut in hoc veluti centro catholici 

nominis, apud ipsam beati Petri Cathedram, in gentis Italicae beneficium 

Nostri Nuntii munus exerceres. Tibi itaque, Venerabilis Frater, de sacer

dotali atque episcopali officio diu actuoseque gesto ex animo gratulamur, 

simulque Deum benignissimum precamur, ut te supernis donis ac sola-

ciis recreare affatim velit. Quorum interea conciliatrix et praenuntia, 

peculiarisque Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam 

tibi, Venerabilis Frater, tuisque coniunctis laborumque sociis pera

manter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x v mensis Octobris, anno